
Årsberetning fra styreleder  
2023 har vist en nedgang i timeuttak for flyene på 34 prosent, og som 
naturlig nok gir et negativt utslag for klubbens økonomi. Situasjonen er ikke 
kritisk, men styret ser grunn til å følge utviklingen nøye, og har fokus for 
besparende tiltak, og økt aktivitet. Timeprisen for fly leie står sentralt, og må 
tas til vurdering med jevne mellomrom, men det er en balansekunst i å 
treffe rett nivå, som både ivaretar kostnadene og medlemmenes motivasjon 
for å fly. 

Som kjent er flyskolen grunnpilaren for flyaktiviteten, og gledelig nok, tyder 
mye på at vinterens kull vil representere økt aktivitet for 2024. Og dette er 
takket være motiverende teori-instruktører.  

Og når man snakker om besparelser, ville ting garantert sett annerledes ut, 
med negativt fortegn, om vi ikke hadde hatt slik teknisk support vi har i Per 
Ingar og Rune. Klubben er privilegert.  

I september fattet styret et enstemmig vedtak om å gjøre en endring i 
ledelse av Flytjenesten. Styret mente bl.a. at tjenesten var kommet i et spor 
som ikke inkluderte medlemmene og styret i tilfredsstillende grad.  

Sola flyklubb er unik å regne når man tenker på sammensetning av 
medlemmer, med et bredt spekter i alder og yrkesbakgrunn, og hvor lenge 
enkelte medlemmer har stått i klubben. Når fly interessen først treffer, blir 
den som regel værende. Jeg oppfordrer alle til å ha et godt øye til nye 
medlemmer, vis interesse, vær behjelpelig, og del erfaring.  

2023 har gitt nok et år med skadefri flyvning, og uten klager på støy eller 
ureglementer flyvning.  

Mål for 2024 vil være å øke aktiviteten i klubben, eksempelvis flere 
foredragsholdere, tilrettelegging for langtur, landingskonkurranse, grillfest, 
etc. Bevisstheten om at Sola flyklubb er mer enn fly utleie, må bedre sette 
seg.  

Jeg vil ellers rette en stor takk til både styret og de øvrige faglederne som 
viser stort engasjement og hjerte for klubben. Og det samme skal sies om 
instruktørstaben, innkjøpssjef Lise, og sist, men ikke minst vaktmester Arild 
som ivaretar synlig og usynlig vedlikehold av bygningsmassen, klipp av 



plener og generell tanke og omsorg for klubben. Sist i form av søknad til Sr-
stiftelsen om støtte til innvendig oppussing.  

 

5. mars 2024 

Kjetil Føyen  

 


